
お客様各位
株式会社ラプラス・システム
https://www.lapsys.co.jp/

L・eye 太陽光発電パッケージ ストリングプラン 販売終了のお知らせ

　平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　この度、ストリングユニットメーカーでの製造販売終了に伴い、L・eye 太陽光発電パッケージ

の各種ラインナップのうち、ストリングユニットを含む下記のパッケージにつきまして、販売を

終了とさせていただきます。

　当該パッケージをご検討中のお客様にはご迷惑をお掛けいたします。ストリング計測をご希望の際

は弊社担当営業までご相談ください。別途ご案内させていただきます。

　お客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう今後も尽力して参りますので、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

―記―

【販売終了となるパッケージとプラン】

 L・eye 太陽光発電パッケージ 高圧 3 　ストリングプラン

　ストリング ボックスレスプラン

　ストリング・受変電プラン

 L・eye 太陽光発電パッケージ 高圧 4 　ストリングプラン

　ストリング ボックスレスプラン

　ストリング・受変電プラン

 ※その他の L・eye 太陽光発電パッケージ・プランについては継続して販売いたします。

【最終注文受付日】

　  2022 年 9 月 30 日まで

　　　　※部品調達などの諸事情により、それ以前に供給ができなくなる可能性もあります。

　　　　　ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

文書#CO-0550　　　　　　　　  　　　 　　　　　P1　　　　　　  　　　　Laplace System Co., Ltd.


